04/05/2021 SEI/MPPI - 0075712 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=85419&infra_sistem… 1/1

PORTARIA PGJ/PI Nº 877/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no uso
de suas atribuições legais, considerando o Parecer da Coordenadoria de Recursos Humanos, contido no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA-SEI nº 19.21.0038.0004247/2021-89,

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor DANILO LEONI GUEDES NOGUEIRA, Técnico Ministerial, matrícula nº
375, 02 (dois) dias de folga para serem fruídos nos dias 25 e 26 de novembro de 2021, como compensação
em razão de atuação no Processo Seletivo para Estagiários do MP-PI, conforme Edital PGJ nº 11/2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de maio de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
Procuradora-Geral de Justiça, em 04/05/2021, às 13:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0075712 e o
código CRC 5EE4F4B1.